

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202404

**Stavba: Objekt školní kuchyně a jídelny, školní č.p. 692, Frýdlant - stavební úpravy v části 2. NP ve staré části objektu**

KSO:  
Místo: Školní 692, Frýdlant

CC-CZ:  
Datum: 29. 1. 2024

Zadavatel:  
Město Frýdlant, nám. T.G.Masaryka 37

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
TOBIS,s.r.o., Hejnická 608, Frýdlant 46401

IČ: 25030795  
DIČ: CZ25030795

Projektant:  
Milan Vavruška, Prachatická 518, Liberec

IČ: 44580053  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>311 870,39</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>311 870,39</b>	<b>65 492,78</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>377 363,17</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202404

**Stavba:** Objekt školní kuchyně a jídelny, školní č.p. 692, Frýdlant - stavební úpravy v části 2. NP ve staré části objektu

Místo: Školní 692, Frýdlant

Datum: 29. 1. 2024

Zadavatel: Město Frýdlant, nám. T.G.Masaryka 37

Projektant: Milan Vavruška,  
Prachatická 518, Liberec

Uchazeč: TOBIS,s.r.o., Hejnická 608, Frýdlant 46401

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

<b>01</b>	<b>Architektonicko-stavební část</b>	<b>236 914,66</b>	<b>286 666,74</b>
<b>02</b>	<b>Silnoproud družina</b>	<b>65 955,73</b>	<b>79 806,43</b>
<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady spojené s umístěním stavby</b>	<b>9 000,00</b>	<b>10 890,00</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt školní kuchyně a jídelny, školní č.p. 692, Frýdlant - stavební úpravy v části 2. NP ve staré části objektu

Objekt:

**01 - Architektonicko-stavební část**

KSO:

Místo: Školní 692, Frýdlant

Zadavatel:

Město Frýdlant, nám. T.G.Masaryka 37

Uchazeč:

TOBIS,s.r.o. Hejnická 608, Frýdlant 464 01

Projektant:

Milan Vavruška, Prachatická 518, Liberec

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2024

IČ:

DIČ:

IČ: 25030795

DIČ: CZ25030795

IČ: 44580053

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**236 914,66**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
236 914,66  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
12,00%

Výše daně  
49 752,08  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**286 666,74**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt školní kuchyně a jídelny, školní č.p. 692, Frýdlant - stavební úpravy v části 2. NP ve staré části objektu

Objekt:

## 01 - Architektonicko-stavební část

Místo: Školní 692, Frýdlant

Datum: 29. 1. 2024

Zadavatel: Město Frýdlant, nám. T.G.Masaryka 37

Projektant: Milan Vavruška,  
Prachatická 518,  
Liberec

Uchazeč: TOBIS,s.r.o. Hejnická 608, Frýdlant 464 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**236 914,66**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

109 153,24

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

56 989,38

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 045,09

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

5 500,00

997 - Přesun sutě

29 663,27

998 - Přesun hmot

955,50

#### PSV - Práce a dodávky PSV

127 761,42

762 - Konstrukce tesařské

24 927,78

763 - Konstrukce suché výstavby

33 005,12

766 - Konstrukce truhlářské

20,00

776 - Podlahy povlakové

58 913,06

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

10 895,46

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt školní kuchyně a jídelny, školní č.p. 692, Frýdlant - stavební úpravy v části 2. NP ve staré části objektu

Objekt:

**01 - Architektonicko-stavební část**

Místo: Školní 692, Frýdlant

Datum: 29. 1. 2024

Zadavatel: Město Frýdlant, nám. T.G.Masaryka 37

Projektant: Milan Vavruška,  
Prachatická 518,  
Liberec

Uchazeč: TOBIS,s.r.o. Hejnická 608, Frýdlant 464 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**236 914,66**

D HSV Práce a dodávky HSV 109 153,24

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 56 989,38

1	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve strozech maltou jakékoli šířky rýhy "mč. 2.01" (2,96+4,63)*0,20	m2	1,518	520,00	789,36	CS ÚRS 2024 01
	VV				1,518			
2	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm "mč. 2.01" (6,44+4,63)*2*2,90-0,80*1,97	m2	62,630	250,00	15 657,50	CS ÚRS 2024 01
	VV				62,630			
3	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy "mč. 2.01" 2,90*0,20*3	m2	1,740	1 362,00	2 369,88	CS ÚRS 2024 01
	VV				1,740			
4	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu "mč. 2.01" (6,44+4,63)*2*2,90-0,80*1,97	m2	62,630	290,00	18 162,70	CS ÚRS 2024 01
	VV				62,630			
5	K	612325416	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním "mč. 2.01" (6,44+4,63)*2*2,90-0,80*1,97	m2	62,630	300,00	18 789,00	CS ÚRS 2024 01
	VV				62,630			
6	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým "mč. 2.01" (2,96+4,63)*0,20*0,15	m3	0,228	5 355,00	1 220,94	CS ÚRS 2024 01
	VV				0,228			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 045,09

7	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 "plocha podlah" 29,82	m2	29,820	81,00	2 415,42	CS ÚRS 2024 01
	VV				29,820			
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m "plocha podlah" 29,82	m2	29,820	142,00	4 234,44	CS ÚRS 2024 01
	VV				29,820			
9	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm 2,96*2,90	m2	8,584	196,00	1 682,46	CS ÚRS 2024 01
	VV				8,584			
10	K	962032111	Bourání zdiva z keramických děrovaných cihel na MVC do 1 m3 4,63*2,90	m3	13,427	161,00	2 161,75	CS ÚRS 2024 01
	VV				13,427			
11	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 0,80*1,97*2	m2	3,152	465,00	1 465,68	CS ÚRS 2024 01
	VV				3,152			
12	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 % "mč. 2.01" 29,82	m2	29,820	137,00	4 085,34	CS ÚRS 2024 01
	VV				29,820			

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 5 500,00

13	K	959999001	Stavební přípomoc profesím	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
----	---	-----------	----------------------------	-----	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	959999002	Přípravné dovyklizovací práce projektem neřešené - realizované pouze na pokyn investora a dle zápisu v SD	hod	10,000	350,00	3 500,00	
D 997			Přesun sutě					29 663,27
15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	18,026	391,00	7 048,17	CS ÚRS 2024 01
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - předpoklad smluvně zajištěné skládky zhotovitele max do dalších 20km	t	360,520	25,00	9 013,00	CS ÚRS 2024 01
VV			18,026*20 'Přepočtené koeficientem množství					360,520
17	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	18,026	254,00	4 578,60	CS ÚRS 2024 01
18	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	17,576	500,00	8 788,00	CS ÚRS 2024 01
VV			18,047-0,471					17,576
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,471	500,00	235,50	CS ÚRS 2024 01
D 998			Přesun hmot					955,50
20	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,911	500,00	955,50	CS ÚRS 2024 01
D PSV			Práce a dodávky PSV					127 761,42
D 762			Konstrukce tesařské					24 927,78
21	K	762511276	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	29,820	629,00	18 756,78	CS ÚRS 2024 01
VV			"mč. 2.01" 29,82					29,820
22	K	762511867	Demontáž kce podkladové z desek dřevostěpkových tl přes 15 mm na pero a drážku šroubovaných	m2	29,820	200,00	5 964,00	CS ÚRS 2024 01
VV			"mč. 2.01" 29,82					29,820
23	K	998762122	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,414	500,00	207,00	CS ÚRS 2024 01
D 763			Konstrukce suché výstavby					33 005,12
24	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	29,820	972,00	28 985,04	CS ÚRS 2024 01
VV			"mč. 2.01" 29,82					29,820
25	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	29,820	50,00	1 491,00	CS ÚRS 2024 01
VV			"mč. 2.01" 29,82					29,820
26	M	28329276	<i>fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2</i>	m2	33,503	25,00	837,58	CS ÚRS 2024 01
VV			29,82*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství					33,503
27	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	29,820	50,00	1 491,00	CS ÚRS 2024 01
VV			"mč. 2.01" 29,82					29,820
28	K	998763121	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,401	500,00	200,50	CS ÚRS 2024 01
D 766			Konstrukce truhlářské					20,00
29	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	10,00	20,00	CS ÚRS 2024 01
D 776			Podlahy povlakové					58 913,06
30	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	29,820	116,00	3 459,12	CS ÚRS 2024 01
VV			"mč. 2.01" 29,82					29,820
31	K	776231111.R	Lepení vinylu standardním lepidlem	m2	29,820	327,00	9 751,14	
VV			"mč. 2.01" 29,82					29,820
32	M	28411104	<i>PVC vinyl heterogenní tl 3mm, nášlapná vrstva &gt;1mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření <math>\mu \geq 0,5</math>, třída zátěže 34/42, útlum 8dB, otlak 0,02</i>	m2	32,802	1 155,00	37 886,31	CS ÚRS 2024 01
VV			29,82*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					32,802
33	K	776411211	Montáž tahaných obvodových soklíků z PVC výšky do 80 mm	m	22,140	89,00	1 970,46	CS ÚRS 2024 01
VV			"mč. 2.01" (6,44+4,63)*2					22,140



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
34	M	28411104	PVC vinyl heterogenní tl 3mm, nášlapná vrstva >1mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření $\mu \geq 0,5$ , třída zátěže 34/42, útlum 8dB, otlak 0,02	m2	2,037	1 155,00	2 352,74	CS ÚRS 2024 01	
	vv		22,14*0,092 'Přepočtené koeficientem množství		2,037				
35	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	22,140	120,00	2 656,80	CS ÚRS 2024 01	
	vv		"mč. 2.01" (6,44+4,63)*2		22,140				
36	M	28342166	lišta podlahová PVC zakončovací	m	22,583	30,00	677,49	CS ÚRS 2024 01	
	vv		22,14*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		22,583				
37	K	998776122	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,106	1 500,00	159,00	CS ÚRS 2024 01	
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					10 895,46		
38	K	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	94,026	10,00	940,26	CS ÚRS 2024 01	
	vv		"mč. 2.01" (6,44+4,63)*2*2,90+29,82		94,026				
39	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	64,206	13,00	834,68	CS ÚRS 2024 01	
	vv		"mč. 2.01" (6,44+4,63)*2*2,90		64,206				
40	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	94,026	27,00	2 538,70	CS ÚRS 2024 01	
	vv		"mč. 2.01" (6,44+4,63)*2*2,90+29,82		94,026				
41	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	94,026	70,00	6 581,82	CS ÚRS 2024 01	
	vv		"mč. 2.01" (6,44+4,63)*2*2,90+29,82		94,026				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt školní kuchyně a jídelny, školní č.p. 692, Frýdlant - stavební úpravy v části 2. NP ve staré části objektu

Objekt:

**02 - Silnoproud družina**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Frýdlant, nám. T.G.Masaryka 37

Uchazeč:

TOBIS,s.r.o., Hejnická 608, Frýdlant 46401

Projektant:

Milan Vavruška, Prachatická 518, Liberec

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2024

IČ:

DIČ:

IČ: 25030795

DIČ: CZ25030795

IČ: 44580053

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**65 955,73**

DPH základní  
snížená

Základ daně

65 955,73

Sazba daně

21,00%

Výše daně

13 850,70

0,00

12,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**79 806,43**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt školní kuchyně a jídelny, školní č.p. 692, Frýdlant - stavební úpravy v části 2. NP ve staré části objektu

Objekt:

**02 - Silnoproud družina**

Místo:

Datum: 29. 1. 2024

Zadavatel: Město Frýdlant, nám. T.G.Masaryka 37

Projektant: Milan Vavruška,  
Prachatická 518,  
Liberec

Uchazeč: TOBIS,s.r.o., Hejnická 608, Frýdlant 46401

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**65 955,73**

PSV - Práce a dodávky PSV

65 955,73

741 - Elektroinstalace - silnoproud

65 955,73

D1 - Rozvaděče

4 604,00

D2 - Svítidla vč. zdrojů dle TZ, světelně-technického výpočtu a knihy svítidel

19 708,35

D3 - Koncové prvky

3 455,33

D4 - Kabely, kabelové trasy

5 738,05

D5 - Ostatní

32 450,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt školní kuchyně a jídelny, školní č.p. 692, Frýdlant - stavební úpravy v části 2. NP ve staré části objektu

Objekt:

**02 - Silnoproud družina**

Místo:

Datum: 29. 1. 2024

Zadavatel: Město Frýdlant, nám. T.G.Masaryka 37

Projektant: Milan Vavruška,  
Prachatická 518,  
Liberec

Uchazeč: TOBIS,s.r.o., Hejnická 608, Frýdlant 46401

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**65 955,73**

D PSV Práce a dodávky PSV 65 955,73

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 65 955,73

D D1 Rozvaděče 4 604,00

1	K	E1001	Doplnění rozvaděče R2NP, 1x 16A/B/0,03A, 1x10A/B/0,03A dle PD	ks	1,000	2 604,00	2 604,00	
2	K	E1002	Montáž doplnění rozvaděče R2NP	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	

D D2 Svítidla vč. zdrojů dle TZ, světelně-technického výpočtu a knihy svítidel 19 708,35

3	K	E1003	Svítidlo A, Přisazené LED svítidlo 300x1200mm Mikroprismatický kryt, LED 35W/3000K, Rámeček pro přisazenou montáž	ks	5,000	2 920,93	14 604,65	
4	K	E1004	Montáž svítidla A	ks	5,000	247,50	1 237,50	
5	K	E1005	Svítidlo A+N, Přisazené LED svítidlo 300x1200mm Mikroprismatický kryt, LED 35W/3000K, záložní zdroj 60 minut, Rámeček pro přisazenou montáž	ks	1,000	3 532,90	3 532,90	
6	K	E1006	Montáž svítidla A+N	ks	1,000	247,50	247,50	
7	K	E1007	Recyklační poplatek svítidla včetně zdroje	ks	6,000	14,30	85,80	

D D3 Koncové prvky 3 455,33

8	K	E1008	Vypínač č.5 designový pod omítku modulární kompl., barva bílá/šedá	ks	1,000	254,92	254,92	
9	K	E1009	Montáž vypínače č.5	ks	1,000	55,00	55,00	
10	K	E1010	Zásuvka 230V designová se clonkami pod omítku modulární kompl., IP3x, barva bílá/šedá	ks	7,000	217,75	1 524,25	
11	K	E1011	Montáž zásuvky 230V	ks	7,000	82,50	577,50	
12	K	E1012	Krabice rozvodná 68mm	ks	3,000	6,40	19,20	
13	K	E1013	Montáž rozvodné krabice pod omítku	ks	3,000	82,50	247,50	
14	K	E1014	Krabice přístrojová UNI, hluboká, spojovací	ks	8,000	14,62	116,96	
15	K	E1015	Montáž přístrojové krabice	ks	8,000	82,50	660,00	

D D4 Kabely, kabelové trasy 5 738,05

16	K	E1016	CYKY 3x2,5	m	40,000	24,39	975,60	
17	K	E1017	Montáž kabelu 3x2,5	m	40,000	55,00	2 200,00	
18	K	E1018	CYKY 3x1,5	m	25,000	14,67	366,75	
19	K	E1019	Montáž kabelu CYKY 3x1,5	m	25,000	55,00	1 375,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	E1020	CYKY 5x1,5	m	10,000	27,07	270,70	
21	K	E1021	Montáž kabelu CYKY 5x1,5	m	10,000	55,00	550,00	
D D5 Ostatní							32 450,00	
22	K	E1022	Demontáže stávajících rozvodů	hod	10,000	330,00	3 300,00	
23	K	E1023	Sekání drážek včetně sádrování do 5x5cm	bm	30,000	55,00	1 650,00	
24	K	E1024	Drobný spojovací, podružný a instalační materiál	ks	1,000	500,00	500,00	
25	K	E1025	Montáž drobného spojovacího, podružného a instalačního materiálu	ks	1,000	660,00	660,00	
26	K	E1026	Pomocné zednické a montážní práce vč. prostupů	hod	8,000	330,00	2 640,00	
27	K	E1027	Doprava	ks	1,000	700,00	700,00	
28	K	E1028	Revize	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
29	K	E1029	TIČR, zkoušky elektrických zařízení, zajištění odborného a závazného stanoviska organizace státního odborného dozoru k uvedení do provozu	ks	1,000	13 000,00	13 000,00	
30	K	E1030	Projekt skutečného provedení	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	
31	K	E1031	Odvoz a likvidace odpadu	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt školní kuchyně a jídelny, školní č.p. 692, Frýdlant - stavební úpravy v části 2. NP ve staré části objektu

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady spojené s umístěním stavby**

KSO:

Místo: Školní 692, Frýdlant

Zadavatel:

Město Frýdlant, nám. T.G.Masaryka 37

Uchazeč:

TOBIS,s.r.o., Hejnická 608, Frýdlant 46401

Projektant:

Milan Vavruška, Prachatická 518, Liberec

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2024

IČ:

DIČ:

IČ: 25030795

DIČ: CZ25030795

IČ: 44580053

DIČ:

IČ:

DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>9 000,00</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		9 000,00	21,00%	1 890,00
snížená		0,00	12,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>10 890,00</b>

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt školní kuchyně a jídelny, školní č.p. 692, Frýdlant - stavební úpravy v části 2. NP ve staré části objektu

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady spojené s umístěním stavby**

Místo:

Školní 692, Frýdlant

Datum:

29. 1. 2024

Zadavatel:

Město Frýdlant, nám. T.G.Masaryka 37

Projektant:

Milan Vavruška,  
Prachatická 518,  
Liberec

Uchazeč:

TOBIS,s.r.o., Hejnická 608, Frýdlant 46401

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**9 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 000,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt školní kuchyně a jídelny, školní č.p. 692, Frýdlant - stavební úpravy v části 2. NP ve staré části objektu

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady spojené s umístěním stavby**

Místo:

Školní 692, Frýdlant

Datum:

29. 1. 2024

Zadavatel:

Město Frýdlant, nám. T.G.Masaryka 37

Projektant:

Milan Vavruška,  
Prachatická 518,  
Liberec

Uchazeč:

TOBIS,s.r.o., Hejnická 608, Frýdlant 46401

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**9 000,00**

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					9 000,00	
1	K	020001000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	034002000	Provoz staveniště	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
5	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01